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NOS PIZZAS

MARGARITA

Sauce tomate, mozzarella, origan

8.90 11.90

PIZZA REINE 10.90 13.90

Sauce tomate, jambon, champignon frais, mozzarella

PIZZA NEPTUNE 11.90 14.90

Sauce tomate, thon, enchois, capres, mozzarella

PIZZA NAPOLITAINE 11.50 14.50

Sauce tomate, anchois, capres, olives, mozzarella

PIZZA NONO 10.90 15.90

Sauce tomate, thon, capres, oignions rouge, mozzarella

PIZZA DAUPHINOISE 11.50 14.50

Ceme fraiche, sauce tomate, pomme de terre, jambon, huile
d'olive parfumée a l'ail, olives, mozzarella

PIZZA ANTONIO 11.90 14.90

Creme fraiche, sauce tomate, poulet curry, lardons, oignons
rouges, champignons frais, mozzarella

PIZZA PAYSANNE 11.90 14.90

Créme fraiche, sauce tomate, lardons, champignons frais,
pomme de terre, mozzarella, herbes de provence

PIZZA LORRAINE 12.50 15.50

Creme fraiche, sauce tomate, lardons, jambon, oeuf,
mozzarella

PI1ZZA MAMAMIA 11.90 14.90

Sauce tomate, poulet moutarde, pomme de terre, oignons
rouge, mozzarella

PIZZA AUX 4 FROMAGES 11.90 14.90

Creme fraiche, sauce tomate, gorgonzola, emmental,
chevre, mozzarella

PIZZA MAROILLES 11.50 14.50

Creme fraiche, sauce tomate, maroilles, mozzarella

PIZZA VEGETARIENNE 11.50 14.50

Sauce tomate, champignons frais, poivrons frais, oignons
rouge, rondelles tomate fraiche, olives, mozzarella

PIZZA CHEVRE-miel BIO 11.9014.90

Creme fraiche, sauce tomate, chévre, miel bio,
mozzarella

PIZZA ADRIANO

Creme fraiche, sauce tomate, chévre, ananas, miel bio,
mozzarella

12.50 15.50

PIZZA LOUISIANA 12.50 15.50

Créme fraiche, sauce tomate, lardons, jambon, chévre,
mozzarella

PIZZA CHEVRE 11.50 14.50

Céme fraiche, sauce tomate, chévre, olives, mozzarella
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PIZZA FRUITS DE MER 11.9014.90  CALZONE AMERICAINE 15.50

Sauce tomate, moules, crevettes, calamars, I'huile
d'olive parfumée a l'ail, mozzarella

PIZZA CREVETTES 12.50 15.50

Créme fraiche, sauce tomate, crevettes, huile d'olive
parfumée a I'ail, mozzarella

PIZZA MERGUEZ 11.80 14.80

Sauce tomate, merguez, oignons rouge, poivrons, frais,
mozzarella

PIZZA CHORIZO 11.80 14.80

Sauce tomate, chorizo, poivrons frais, champignons, frais,
oignons rouge, mozzarella

PIZZA DU BOURG 12.50 15.50

Sauce tomate, merguez, oignons rouge, poivrons frais,
gorgonzola, mozzarella

PIZZA VENEZIA 12.50 15.50

Créme fraiche, sauce tomate, jambon, fromage de chévre,
miel bio, mozzarella

PIZZA BOLOGNAISE 11.5014.50
Sauce bolognaise, oeuf, mozzarella
PIZZA BURGER 14.90

Sauce tomate, steak haché entier, champignons, frais,
poivrons frais, oignons rouge, mozzarella

CALZONE 14.90
Sauce tomate, jambon, champignon frais, jaune d'oeuf,
mozzarella

Sauce tomate, steak haché entier, champignons frais, jaune
d'oeuf, oignons rouge, mozzarella, origan

PI1ZZA SAUMON 11.90 14.90

Créeme fraiche, sauce tomate, saumon fumé, mozzarella

P1ZZA LOMMOISE

Sauce bolognaise, merguez, oeuf, mozzarella

12.50 15.50

PIZZA PALERMO 11.90 14.90

Sauce tomate, anchois, rondelles, tomate fraiche, oignons
rouge, I'huile d'olive parfumée a I'ail, olives, mozzarella

PIZZA CHRISTINA 11.50 14.50

Créme fraiche, sauce tomate, gorgonzola, mozzarella

PIZZA VERONA 11.90 14.90

Créme fraiche, sauce tomate, gorgonzola, jambon,
mozzarella

PIZZA ANANAS 11.50 14.50

Créme fraiche, sauce tomate, jambon, annanas, mozzarella

PIZZA DELICIEUSE 11.90 14.90

Creme fraiche, sauce tomate, féta, chévre, olives,
mozzarella, herbes de Provence

PIZZA GRECQUE 11.50 14.50

Sauce tomate, féta, poivrons frais, olives, mozzarella,
herbes de provence
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PIZZA SAVOYARDE 12.50 15.50

Créme fraiche, sauce tomate, pomme de terre, lardons,
reblochon, oignons rouge, mozzarella

PIZZA PESCARA 12.50 15.50

Creme fraiche, sauce tomate, champignons frais, chévre,
chorizo, mozzarella

PIZZA CHEVRE-LARDONS 11.90 14.90

Creme fraiche, sauce tomate, lardons, chévre, mozzarella

PIZZA DEL MAESTRO 12.5015.50

Sauce tomate, merguez, chorizo, jambon, mozzarella,
origan

PIZZA POULET 11.90 14.90

Sauce tomate, poulet curry, ananas, mozzarella

PIZZA TOSCANA 11.90 14.90

Sauce tomate, lardons, champignons frais, oeuf,
mozzarella

PIZZA CARBONARA 11.90 14.90

Créme fraiche, sauce tomate, lardons, oignons rouge,
reblochon, mozzarella

PIZZA MONTANA 11.90 14.90

Sauce tomate, poulet curry, champignons frais, oignons
rouge, mozzarella

PIZZA LARRY 11.90 14.90

Sauce tomate, chorizo, merguez, poivrons frais, mozzarella

SUPPLEMENT
Viandes 2.00 2.80
Légumes 1.50 2.00
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MAISON

LASAGNES BOLOGNAISE

TAGLIATELLES BOLOGNAISE

TAGLIATELLES SAUMON
TAGLIATELLES AU FRUITS DE MER
RIGATONIS GORGONZOLA
TAGLIATELLES CARBONARA

TAGLIATELLES A LA CREME ET CHAMPIGNONS

14.50

13.90

15.50

15.90

13.50

14.50

14.50
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NOS SALADES

SALADE VERTE

Salade verte, tomate fraiche, ciboulette

SALADE DU CHEF

Salade verte, tomate fraiche, poulet, jambon, oeufs durs, ciboulette

SALADE NICOISE

Salade verte, tomate fraiche, thons, anchois, oeufs durs, olives, ciboulette

SALADE AU CHEVRE

salade verte, tomate fraiche, chévre, olives, basilic

SALADE AU CHEVRE ET NOIX

Salade verte, tomate fraiche, chevre, olives, basilic, noix

SALADE NORVEGIENNE

salade verte, tomate fraiche, saumon fumé, thons, olives

SALADE FRAICHEUR

salade verte, tomate fraiche, féta, suamon fumé, olives, basilic

4.50

10.90

11.90

10.90

12.90

12.90

12.50
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NOS DESSERTS

GLACE MYSTERE VANILLE 4.00
TIRAMISU DELLA MAMMA 5.50
GLACE HAAGEN-DAZS 7.50
GATEAU CHOCOLAT AU COEUR COULANT 490
TARTE TATIN SERVIE AVEC UNE GLACE VANILLE 5.50

TARTE SICILIENNE (CITRON) 5.50



